
Číslo nabídky: 21043589

Nabídkový dokument

Model TUCSON

Motor 1,6 T-GDI 4x4 110 kW 6st.
manuální

Převodovka 6st. manuální 4x4

Barva Polar White

Interiér Černý

Stupeň výbavy COMFORT

Nabídka připravena pro:

HYUNDAI LXM motors s.r.o.
05054559

Děkujeme za Váš zájem o vůz Hyundai. Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaží v maximální míře vyhovět.

Vašim požadavkům, pokud byste si však přál(a) provést jakékoliv změny, jsme Vám plně k dispozici. Spokojenost zákazníku je naší

prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědčeni, že naše vozy plně vyhoví Vašim požadavkům, a věříme, že si

vyberete právě značku Hyundai.

S úctou,

Zákazník svým podpisem souhlasí, že osobní údaje uvedené v tomto formuláři budou zpracovávány dealerem HYUNDAI LXM motors s.r.o. se sídlem Revoluční 2108/108 741 01

Nový Jičín , jakožto zpracovatelem osobních údajů a společností Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 15500 IČO: 283 99 757, jakožto správcem

osobních údajů, pro účely realizace a obsluhy zkušební jízdy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů. Osobní údaje jsou zpracovávány jak manuální, tak automatizované, po dobu udělení souhlasu. Zákazník bere na vědomí, že má právo na přístup a informaci k svým

osobním údajům a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může zákazník požádat o

vysvětlení nebo požadovat, aby správce, příp. zpracovatel odstranil takto vzniklý stav, zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních

údajů. Požádá-li zákazník o informaci tykající se zpracování svých osobních údaju, bude mu bez zbytecného odkladu poskytnu

HYUNDAI LXM motors s.r.o.

Revoluční 2108/108

741 01 Nový Jičín

Nabídka připravena: 15.09.2021

Nabídka platná do: 30.09.2021

www.hyundai.cz 1



Výbava

BEZPEČNOST A SYSTÉMY
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný)      

Boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla      

Středový airbag pro přední sedadla      

Stabilizační systém VSM (protiprokluzový systém ABS, elektronický stabilizační systém
vozidla ESC, systém stabilizace přívěsu TSA a multikolizní brzda MCB)

     

Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold      

ISG - stop & go systém      

Výškově a podélně nastavitelný volant      

Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW      

Autonomní nouzové brzdění FCA včetně varování před čelním nárazem FCW s detekcí
chodců a cyklistů

     

Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LFA      

VNĚJŠÍ VÝBAVA A PŘEVODOVKY
Solární přední sklo + tónované přední skla      

Tónovaná zadní skla + tónované zadní vyhřívané okno      

Čelní sklo s akustickou fólií      

Reflektorové Full LED přední světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky      

Automatické přepínání dálkových světel HBA      

LED denní světla      

Automatické odmlžování oken      

LED brzdové světlo v zadním spojleru      

Boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách      

Zadní kombinované LED svítilny      

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu      

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka      

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka      

Černě lakovaná lesklá mřížka chladiče + stříbrný přední spoiler a zadní difuzor      

Chromovaná horní linie bočních oken včetně C sloupku      

Střešní ližiny      

Vnější kliky dveří v barvě vozu      

Bezramínkové (Aero) stěrače      

17'' kola z lehké slitiny      

Plnohodnotné rezervní kolo z lehké slitiny      

SEDADLA
Aktivní hlavové opěrky vpředu, 3 zadní hlavové opěrky      

Elektrická bederní opěrka      

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče      

Dělená zadní opěradla v poměru 4:2:4      

Anatomicky tvarovaná sedadla s látkových čalouněním, prémiové látkové čalounění pro
výbavu Smart a Style

     

INTERIÉR
Elektricky ovládaná přední a zadní okna (jednodotykové ovládání u řidiče a spolujezdce)      

Osvětlení zavazadlového prostoru      

Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem      

www.hyundai.cz 2



4ramenný kůží potažený volant      

Kůží potažená hlavice řadicí páky      

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče)      

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec)      

Kosmetická zrcátka s osvětlením      

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT
Dvouzónová automatická klimatizace      

Zadní výdechy ventilace pod předními sedadly      

Automatické odmlžování oken      

Přístrojový panel "Supervision" s 10,25'' TFT LCD displejem + regulace osvětlení palubních
přístrojů

     

Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko      

Tempomat      

Volič jízdních režimů Drive Mode      

Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS      

Inteligentní omezovač rychlosti ISLA      

Zadní parkovací senzory      

Zadní parkovací kamera      

Automatické stěrače (dešťový senzor)      

12 V zásuvka v přední loketní opěrce      

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru      

USB konektor pro dobíjení vpředu      

2× nabíjecí USB port ve 2. řadě sedade      

Příprava na tažné zařízení      

Rádio se 8'' dotykovým displejem, RDS+DAB+USB s funkcí Android Auto a Apple CarPlay,
anténa typu žraločí ploutev

     

2 přední reproduktory      

2 zadní reproduktory      

2 výškové reproduktory      

Automatické tísňové volání Ecall      

Datový USB konektor      

Ovládání autorádia na volantu      

Bluetooth handsfree      

Bezklíčové odemykání s dálkovým ovládáním a alarm      

Imobilizér      

PŘÍSLUŠENSTVÍ             CNA BEZ DPH CENA S DPH

  • Gumové koberce 0,00 Kč 0,00 Kč

OSTATNÍ             CNA BEZ DPH CENA S DPH

  • Polepení auta 9 917,36 Kč 12 000,00 Kč

www.hyundai.cz 3



POLOŽKA CENA BEZ DPH CENA S DPH
ZÁKLADNÍ CENA 578.504,13 Kč 699.990,00

Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ 0 Kč 0 Kč

BARVA 0 Kč 0 Kč

INTERIÉR 0 Kč 0 Kč

FLEETOVÁ SLEVA -75.205,79 Kč -90.999,00 Kč

SLEVA DEALERA -17.355,37 Kč -21.000,00 Kč

SLEVA CELKEM 16,00% -92.561,16 Kč -111.999,00 Kč

OSTATNÍ 9.917,36 Kč 12.000,00 Kč

Cena celkem 495.860,33 Kč 599.991,00 Kč

Záruka na vůz
• 5 let záruka bez omezení ujetých km

• 5 let asistenční služby

• 5 let / bez omezení ujetých km záruka na 48V akumulátor pro

verze MHEV (pouze pro motory s mild-hybridním systémem)

• 8 let/160 000 km záruka na trakční akumulátor (pouze pro vozy

s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS

Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a
pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence.

VÁŠ PRODEJCE

POZNÁMKA

Veškeré ceny jsou včetně DPH. Údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o a nezavazují k uzavření smlouvy.

Fotografie jsou pouze ilustrativní.

*Pouze pro skladové vozy

** Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění. Podmíněnost Hyundai

pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce

Hyundai. V prípade prodeje zahranicnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo prihlásit v zemi puvodu klienta a to nejpoz mesíce od prevzetí vozidla. Prémie a benefity

Hyundai neplatí pro velkoodberatele. Pro nabídku se obratte na prodejce Hyundai.

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na www.hyundai.cz/benefity nebo u prodejce.

www.hyundai.cz 4


